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URZAD MIEJSKI
ul. Graniczna 21
41-300 Dabrowa Gomicza

Wydziat Gospodarki Komunainej o
" Mieszkaniowsi Dabrowa Gérnicza, 03.08.2017 r.

WKM 1.7021.258 .2017.HB

Dotyczy zaméwienia WKM.1.7021.258.2017.HB z dnia 31.07.2017 r:
ZADANIE: ,,Przedszkole nr 34 - wymiana stolarki okiennej”

W odpowiedzi na pytania, ktére wptynety odnos$nie, ww. zamoéwienia Wydziat
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej publikuje tresci pytan oraz odpowiedzi.

Pytanie nr 1:
Czy wspotczynnik U=1,1 W/m? to wspétczynnik dla szyby czy dla catego okna?

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ wspotczynnik przenikalnosci dla catego okna U,=1,1 W/m?.

Pytanie nr 2:
Jaki kolor parapetéw zewnetrznych przyja¢ do wyceny?
Odpowiedz:

Parapety zewnetrzne nalezy wykonac¢ z blachy stalowej ocynkowanej o grubosci
0,55 mm.

Pytanie nr 3:

Etap I, okna 2700 x 2260 nalezy wyposazy¢ w listwe - chodzi tutaj o szpros

konstrukcyjny — poprzeczke ?

Odpowiedz:

Nie jest to szpros miedzyszybowy , podziat okna ma by¢ wykonany tak jak w czesci
wymienionych juz okien. W zataczeniu fotografia przyktadowego wymienionego juz
okna.

Pytanie nr 4:
Drzwi aluminiowe nalezy wykona¢ w cato$ci jako przeszklone ?

Odpowiedz:
Drzwi aluminiowe wewnetrzne — skrzydfa drzwiowe do pofowy peine, powyzej

skrzydto oraz naswietle szklone szktlem bezpiecznym - szyba bezpieczna
zespolona dwustronnie,
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Pytanie nr 5:
Czy w drzwiach wewnetrznych aluminiowych Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie

szyby bezpiecznej klejonej 33.1? Czy musi by¢ szyba zespolona ?.Jesli zespolona to

szyba bezpieczna jednostronnie czy dwustronnie ?

Odpowiedz:

W drzwiach aluminiowych wewnetrznych ma by¢ zastosowane szkfo bezpieczne —

szyba bezpieczna zespolona dwustronnie

Pytanie nr 6:

Okna etap Il — 570 x 2800 — takich okien do wymiany jest dwa i kazde sktada sie z

dwoch okien 570 x 1400 — prosze o potwierdzenie .
Odpowiedz:

Tak - do wymiany sag dwa okna i kazde sktada sie z dwdch okien 570 x 1400.

Pytanie nr 7:
Okna etap Il — 1780 x 2800 — takich okien do wymiany jest dwa i kazde sktada sie z

dwoch okien 1780 x 1400 — prosze o potwierdzenie .
Odpowiedz:

Tak - do wymiany sag dwa okna i kazde sktada sie z dwdch okien 1780 x 1400.
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